

Sydämen magneettitutkimus

Ennen tutkimusta

Esitietolomake

Täytä esitietolomake huolellisesti ja ota se mukaasi tutkimukseen.

Voit täyttää esitietolomakkeen myös sähköisesti Satasairaalan Minun asiointini –palvelussa: www.satasairaala.fi > Minun asiointini > Kirjaudu asiointipalveluun. Palvelu vaatii tunnistautumaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Sähköinen lomake löytyy palvelussa: Aloita asiointi > Kuvantaminen > Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä > Magneettitutkimuksen esitietolomake. Täytä lomake ja paina Lähetä-painiketta.

Saapuminen tutkimukseen

Tule tutkimusyksikköön noin 15 minuuttia ennen varattua tutkimusaikaa. Tutkimus kestää noin 60 minuuttia. Varaa kuitenkin aikaa sairaalassa oloon noin 2 tuntia.

Mahdolliset esteet tutkimukselle

Ilmoita kuvantamiseen etukäteen, jos sinulla on jokin seuraavista:

- sydämentahdistin
- korvaproteesi
- metalliproteesi
- leikkausklipsejä
- sirpaleita tai metallisiruja
- lääkeainepumppu

Potilasohje, Kuvantaminen, 2024

- hermostimulaattori
- olet tai epäilet olevasi raskaana.

Tutkimukseen valmistautuminen

Saat syödä ja juoda normaalisti. Voit myös ottaa ne lääkkeet, joita käytät säännöllisesti.

Jos käytät lääkelaastaria, ajoita sen vaihto tutkimuspäivään. Ota vanha laastari pois tutkimuksen ajaksi. Laita uusi lääkelaastari tutkimuksen jälkeen. Hormonilaastarin voit kuitenkin pitää myös tutkimuksen ajan.

Jos sinulla on kudosten sokeria mittaava sensori, poista se tutkimuksen ajaksi.

Poista korut ja lävistyskorut.

Pue yllesi tai ota mukaasi pitkät housut ja paita, joissa ei ole metallia. Vaatteissa ei siis saa olla esimerkiksi vetoketjuja tai metallinappeja. Saat tarvittaessa lainata vaatteita sairaalasta.

Jos sinulle nousee kuume, peru tutkimusaika!

Jos tarvitset rauhoittavaa esilääkettä, ota yhteyttä siihen poliklinikkaan tai osastoon, josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Miten tutkimus tehdään?

Magneettitutkimuksessa ei käytetä röntgensäteitä.

Olet kuvauksen ajan avonaisessa, tunnelimaisessa laitteessa. Hoitaja auttaa sinut mahdollisimman mukavaan asentoon. Kuvauksen onnistumisen takia on tärkeää, että pysyt aivan liikkumatta. Tutkimus on kivuton.

Tutkimuksen aikana hoitaja antaa sinulle hengitysohjeita. Hän pyytää sinua pidättämään hengitystä noin 10–20 sekuntia kerrallaan.

Saat kuulonsuojaimet, sillä magneettitutkimuslaite pitää kovaa ääntä.

Röntgenhoitaja on tutkimuksen ajan viereisessä huoneessa ja valvoo vointiasi.

Saattajasi voi tarvittaessa olla läsnä tutkimuhuoneessa. Saattajalla ei saa olla esteitä magneettitutkimukselle. Katso lisätietoa esitietolomakkeesta.

Tutkimuksen aikana sinulle voidaan antaa magneettitehosteainetta verisuoneen. Tehosteaine helpottaa kuvien tulkintaa, sillä kudokset erottuvat toisistaan paremmin. Tehosteaine poistuu virtsan mukana.

Tutkimuksen jälkeen

Tutkimus ei vaadi jälkihoitoa.

Saat tutkimuksen vastaukset siltä poliklinikalta tai osastolta, josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Muuta huomioitavaa

Tutkimuksesta ei tule erillistä maksua. Se sisältyy poliklinikkamaksuun.

Jos annettu tutkimusaika ei sovi sinulle, peru aika viimeistään edellisenä päivänä ennen kello 12.00. Peruuttamatta jääneestä ajanvarauksesta perimme sakkomaksun.

Yhteystiedot

Jos sinulla on kysyttävää magneettitutkimuksesta tai haluat perua aikasi, voit soittaa meille:

Satasairaalan kuvantaminen, puhelin 044 707 9202. Palvelemme sinua puhelimitse maanantaista torstaihin kello 8.00–14.00 ja perjantaisin kello 8.00–13.30.